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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI PROKURORIAL I KOSOVES/ TUZILACKI SAVET KOSOV A/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL

Daté: 18.10.2022
KPK/Nr.A22G, /2022

Késhilli Prokurorial i Kosovés, né pajtim me nenin 29, paragrafi 6 t& Rregullores nr.
02/2022 pér Rekrutimin, Provimin, Emérimin dhe Riemérimin e Prokuroréve té
Shtetit (Rregullorja), pas shqyrtimit t& ankesave nga Komisioni pér Rishqyrtim i
Késhillit Prokurorial t& Kosovés, publikon listén pérfundimtare té kandidatéve t& cilét
kané kaluar Testin Kualifikues, dhe 18shon kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjith¢ kandidatét té cilét kané kaluar Testin Kualifikues, se né pajtim me
nenin 22 t& Rregullores, do i nénshtrohen TESTIT ME SHKRIM me daté 29 tetor 2022
né Akademiné e Kosovés pér Siguri Publike né Vushtrri.

Regjistrimi i kandidatéve do té béhet me fillim nga ora 11:00 deri né ora 12:00, ndérsa
kandidatét qé paraqiten pas orés 12:00, nuk do t& lejohet t& marrin pjesé né provim.

Pérmbledhja e ligjeve t&€ nevojshme, do té ju sigurohet nga KPK-ja, ndérsa kandidatét
jané té obliguar t& kené me vete vetém dokumentin e identifikimit, dhe nuk do t'u
lejohet asnjé lloj shénimi, ligji, kodi, komentar apo véllime dhe pérmbledhje ligjesh,

materiali lexues apo material pér shkrim (letér e pastér), asnjé lloj oré dore, canté
dore, letér, dosje, stilolaps, laps, fletore, dokumente, telefona, kamera, dégjuese/kufje,
aparat MP3 apo pajisjeje tjetér elektronike té ¢farédollojshme, ashtu edhe si¢ éshté
pércaktuar né nenin 40, paragrafi 1, nén paragrafi 1.3 t& Rregullores.

Té gjithé kandidatét, té cilét do t'i nénshtrohen Testit me Shkrim, do té njoftohen edhe
me posté elektronike (e-mail).

Lista pérfundimtare e kandidatéve té cilét e KALUAN TESTIN KUALIFIKUES, éshté
siné vijim: )



Nr Emri dhe mbiemri Pérgjigje té sakta - Pike
1 Avni Namani 58 ' 18
2 Betim Sijarina 58 18
3 Shpetim Azemi 58 18
4 Uridia Caka 58 18
5 Vlora Rraci 58 18
6 Gazmend Ramadani 57 17
7 Flamur Ahmeti 57 17
8 Egzon Jakupi 57 17
9 Ibadete Hamiti 57 17

10 | Sandra Fazliu 57 17

11 | Usein Veliji 57 17

12 | Driton Sadiku 57 17

13 | Afrim Pagarizi 56 16

14 | Prek Kola 56 16

15 | Bekim Hyseni 56 16

16 | Ermal Dembhasaj 56 16

17 | Fortesa Beqiraj 56 16

18 | Sami Brajshori 56 16

19 | Valdon Gashi - 56 16

20 | Valdrin Krasniqi 56 16

21 | Visar Morina 56 16

22 | Diar Jusufi 55 15

23 | Driton Nocaj 55 15

24 | Adrianit Ibrahimi 55 15

25 | Aurora Mulhaxha 55 15

26 | Avdyl Hyseni 55 15

27 | Azem Islamaj 55 15

28 | Adnan Hajdari 55 15
29 | Kushtrim Zeka 55 15
30 | Faton Lakna 55 15




31 | Erémira Halimi Hamidi 55 15
32 | Flakron Abdullahu 55 15
33 | Gentiana Mustafa Fejzullahu 556 15
34 | Fatime Shabani 55 15
35 | Iliriana Haziri-Kryeziu 55 15
36 | Leonard Krasniqi 55 15
37 | Marigona Lajqi 55 15
38 | Mensur Krasniqi 55 15
39 | Muharrem Prekazi 55 15
40 | Selim Gashi. 55 15
41 | Shagqir Sedolli 55 15
42 | Sedat Morina 55 15
43 | Shpétim Hasani 55 15
44 | Syzana Xhelili 58 15
45 | Shqipe Hykolli 55 15
46 | Valbone Xheladini 55 15
47 | Venera Shala 55 15
48 | Zejnullah Surdulli - 55 15
49 | Anton Cupérjani 54 14
50 | Aferdita Ahmeti Salihu 54 14
51 | Dardan Cela 54 14
52 | Klodina Gashi 54 14
53 | Avni Berisha 54 14
54 | Alban Musliu 54 14
55 Petrit Curri 54 14
56 | Amir Bunjaku 54 14
57 | Bajram Cacaj 54 14
58 | Afrim Gashi 54 14
59 | Albrim Kastrati 54 14
60 | Fidan Ibrahimi 54 14
61 Fitore Hasani Ismaili 54 14
62 | Gazmend Salihu 54 14




63 | Lavdim Ismajli 54 14
64 | Lutfi Morina 54 14
65 | Hatixhe Begaj 54 14
66 | Merita Mustafa 54 14
67 | Sadat Lekiqi 54 14
68 | Skender Govori 54 14
69 | Virtyte Gérvalla 54 14
70 | Amer Alija 53 13
71 | Arjana Shala Shasivari 53 13
72 | Aziz Sylejmani 53 13
73 | Driton Ahmeti 53 13
74 | Batisha Ibrahimi 53 13
75 | Ardian Jashari 53 13
76 | Blerta Zekaj 53 13
77 | Argjent Xheladini 53 13
78 | Burim Sadiku 53 13
79 | Bujar Fusha 53 13
80 | Feim Bytyqi 53 13
81 | Fitore Ahmeti Xhafa 53 13
82 | Eron Prekazi 53 13
83 | Faton Neziraj 53 13
84 | Ferat Krasniqi 53 13
85 | Granit Ramadani 53 13
86 | Liridon Grajqevci 53 13
87 | Lavdim Mehmeti 53 13
88 | Laurant Avdyli 53 13
89 | Irfan Thagqi 53 13
90 | Lavdim Mulaj 53 13
91 | Lulzim Krasniqi 53 13
92 | Ilir Idrizaj 53 13
93 | Milot Mehmeti 53 13
94 | Mehdi Kozhani 53 13




95 | Mervan Zejnullahu 53 13

96 | Malart Kugi 53 13

97 | Muhamed Abdyli 53 13

98 | Osman Sejdiu 53 13

99 | Selvane Bukleta 53 13
100 | Shefket K. Cani 53 13
101 | Shkodran Manaj 53 13
102 | Tirane Hasimi 53 13
103 | Valon Cervadiku 53 13
104 | Verona Kadriu 53 13
105 | Zajrete Sylemani Barani 53 13
106 | Doruntina Berisha 52 12
107 | Aida Aliu 52 12
108 | Agon Rexhaj 52 12
109 | Ariana Shala 52 12
110 | Anita Koci 52 12
111 | Burim Neziri B2 12
112 | Baki Sylejmani 52 12
113 | Aferdita Kicaj 52 12
114 | Behar Avdyli 52 12
115 | Kristina Gjini 52 12
116 | Fatlume Korca Sekiraqa 52 12
117 | Fevzi Podvorica 52 12
118 | Fatmir Nimani 52 12
119 | Granit Kelmendi 52 12
120 | Fatime Llolluni 52 12
121 | Ermelanda Merdita 52 12
122 | Lenvera Krasniqi 52 12
123 | Haxhi Xhemajli 52 12
124 | Resmie Shabani 52 12
125 | Megzona Restelica 52 12
126 | Nexhat Mehmeti 52 12




127 | Nehat Peci 52 12
128 | Ruzhdi Morina 52 12
129 | Tafil Meha 52 12
130 | Vedia Mirashi 52 12
131 | Vjosa Bytyc¢i 52 12
132 | Kastriot Berisha 51 11
133 | Besarta Zuka 51 11
134 | Ardian Mehmeti 51 11
135 | Bajram Rexhahmetaj 51 i
136 | Behar Bytyci 51 11
137 | Avdi Kryezi 51 11
138 | Drini Grazhdani 51 11
139 | Fitim Hysen Limani 51 11
140 | Lon Palushaj 51 11
141 | Labinot Lulaj 51 11
142 | Ilmije Rexhepi 51 11
143 | Marigona Paloj Shabani 51 11
144 | Rexhep Muriqi 51 |
145 | Muhamet Gashi 51 11
146 | Miradije Kelmendi 51 11
147 | Saranda Provoliu 51 -
148 | Selman Hyseni 51 11
149 | Shaban Citaku 51 11
150 [ Leonita Lajqi -Mugqaj 51 11
151 | Shtjefen Kajtazi 50 10
152 | Shqipe Mehmeti 51 11
153 | Valon Kabashi 51 11
154 | Venera Namani 51 11
155 | Alban Janova 50 10
156 | Blerina Asllani 50 10
157 | Ardiana Zeka 50 10
158 | Albana Ceku 50 10




159 | Aferdita Krivaga 50 10
160 | Dren Kagandolli 50 10
161 | Bujar Lushaku 50 10
162 | Dardan Makolli 50 10
163 | Jetmir Nrecaj 50 10
164 | Gabriella Thaqi 50 10
165 | Ganimete Avdiu Xhemaijli 50 10
166 | Latif Hyseni 50 10
167 | Hilmi Elshani 50 10
168 | Izet Hyseni 50 10
169 | Qendresa Sadrijaj 50 10
170 | Martin Komani 50 10
171 | Saranda Sokoli Berisha 50 10
172 | Sadik Kryeziu 50 10
173 | Taulant Aliu 50 10
174 | Vlora Azemi 50 10
175 | Zekri Bytyqi 50 10
176 | Drita Sadrija 49 9
177 | Blerim Cakolli 49 9.
178 | Arta Dedaj 49 9
179 | Bukurije Kurti 49 9
180 | Bajram Lajqi 49 9
181 | Dardan Krasniqi 49 9
182 | Granit Haj dgri 49 9
183 | Gentian Pozhegu 49 9
184 | Elvane Smajli 49 9
185 [ Edison Simani 49 9
186 | Haki Sertolli 49 9
187 | Isuf Bajraliu 49 9
188 | Leonard Zhaveli 49 9
189 | Mensur Avdullahi 49 9
190 | Sali Topalli 49 9




191 | Shqipdone Maraj 49 9
192 | Valmire Musliu 49 9
193 | Valmire Ahmetaj 49 9
194 | Valon Kamberi 49 9
195 | Blerim Pruthi 48 8
196 | Velimir Micovic 48 8
197 | Blerim Bajrami 48 8
198 | Arjana Mula 48 8
199 | Adelina Shabani 48 8
200 | Jehona Sylejmani 48 8
201 | Faredin Ilazi 48 8
202 | Liridon Buzhala 48 3
203 | Have Fekaj 48 8
204 | Luljeta Jashari Hertica 48 8
205 | Osman Shatri 48 8
206 | Xhylane Dakaj 48 8
207 | Vlora Thagqi 48 8
208 | Alesandar Pelevic 47 7
209 | Pajtesa Fera 47 7
210 | Bujar Hamzaj 47 7
211 | Milica Smigic 47 7
212 | Sanja Dobric 47 7
213 | Arben Isufi 47 7
214 | Egzon Lajqi 47 7
215 | Fatjona Bezeraj 47 7
216 | Fitore Byqmeti 47 7
217 | Fatime Bytyqi 47 7
218 | Hamdi Jashari 47 7
219 | Habibe Kryeziu 47 7
220 | Ridvan Hoti 47 7
221 | Ragip Ramadani 47 7
222 | Shkelzen Pollovigi 47 7




223 | Shpresa Ramizi 47 7
224 | Valmira Sejdiu Raci 47 7
225 | Vjollca Balaj 47 4
226 | Krenare Zariqi 46 6
227 | Kaltrina Ibishi 46 6
228 | Alberina Shala - Alimusaj 46 6
229 | Edona Grajcevci - Halili 46 6
230 | Liridon Bushati 46 6
231 | Lumnije Surdulli 46 6
232 | Mirela Beqiraj 46 6
233 | Shqipron Zymeri 46 6
234 | Vlora Isufi - Xhoxhaj 46 6
235 | Donika Kololli 46 6
236 | Bean Hadziasan 45 5
237 | Arian Dernjani 45 5
238 | Arif Morina 45 B
239 | Berat Mehmeti 45 5
240 | Emrulla Gashi 45 5
241 | Hasan Biraj 45 5
242 | Tringa Osmanaj 45 5
243 | Zanita Leka 45 5
244 | Zenel Hasanaj 45 5
245 | Bajrush Lagi 45 5
246 | Lumturije Xhaka 45 b
247 | Arta Kelmendi 45 5
248 | Dafina Gashi 45 5
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